
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                          Poznań, dnia 28.03.2024r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 23/24 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

 gazów medycznych i technicznych 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 28.03.2024 r. godz. 10:00 
Dnia  28.03.2024r.  do godziny 09:00 została złożona 1 oferta. 
 
Część nr  1 – Gaz medyczny - tlen medyczny ciecz; sprężony tlen medyczny w butlach  

Dane Wykonawcy Kwota przezn. na 
sfinansowanie zamówienia 

Cena  oferty 

Linde Gaz Polska Sp. Z o.o.  
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
 

579 560,00 zł 587 636,60 zł 

 
 
Część nr  2 – Gaz medyczny - podtlenek azotu w butlach 

Dane Wykonawcy Kwota przezn. na 
sfinansowanie zamówienia 

Cena  oferty 

Linde Gaz Polska Sp. Z o.o.  
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
 

38 400,00 zł 37 314,00 zł 

 
 
Część nr 3 – Gaz medyczny - dwutlenek węgla do laparoskopii w butlach 

Dane Wykonawcy Kwota przezn. na 
sfinansowanie zamówienia 

Cena  oferty 

Linde Gaz Polska Sp. Z o.o.  
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
 

35 900,00zł 33 298,00zł 

 
Część nr  4 – Gaz medyczny - mieszanina tlenku azotu w azocie NO/N2 w butlach 

Dane Wykonawcy Kwota przezn. na 
sfinansowanie zamówienia 

Cena  oferty 

Linde Gaz Polska Sp. Z o.o.  
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
 

967 037,00zł 929 593,20 zł 

 
 
Część nr  5 – Gaz medyczny - sprężony, mieszanina podtlenku azotu i tlenu w butlach 

Dane Wykonawcy Kwota przezn. na 
sfinansowanie zamówienia 

Cena  oferty 

Linde Gaz Polska Sp. Z o.o.  
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
 

652 783,00zł 622 603,00zł 

 
Część nr 6– Gazy techniczne 

Dane Wykonawcy Kwota przezn. na 
sfinansowanie zamówienia 

Cena  oferty 

Linde Gaz Polska Sp. Z o.o.  
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
 

258 909,00zł 255 321,00zł 

 


		2024-03-28T11:07:38+0000
	Not specified




